audivisset huiusmodi actionem, mandavit castellano 

et iudicibus, ut, cum antedicta bona affecta fue- 

rint aliis necessariis servitutibus, huiusmodi ( quae- 

stionis ) examen ex iuris norma coram nobis fieret. 

Nos autem de auctoritate nobis data iussimus do- 
minum Gulielmum ad nos accedere, ut se defende- 

ret in lite adversus se mola a fratre. À; "rea. Gu- 

lielmus vero petiit ut ei constitueretur dies, quo 

se in iudicio sisterei; et mos, inito consilio , ipsi 

concessimus finalem terminum dierum triginta. At- 

tamen dominus Gulielmus intra terminum ei prae- 

stitutum non comparuit, neque procuratorem vel 

defensorem adduxit. Nos igitur eum ius declinare 

videntes, allatis rationibus expensis, (eorumdem bono- 

rum) investituram tribuimus dicto fratri Andreae et 

monasterio S. Ioannis. Cum autem tempus huiusmodi 

investiturae praeteriisset, facta deliberatione, adiudi- 

cavimus ecclesiae antedieta bona. Frater igitur An- 

dreas , anno elapso, ecclesiae ius persequens, cum 

se coram nobis stitisset, inquit: Quoniam ius tribuit 

ecclesiae investituram et dominium, volo ostendere 

instrumenta ecclesiae, e quibus ipsius possessio erui- 

tur. Nos itaque cum haec audivissemus, arcessivi- 

mus coram nobis dictum dominum Gulielmum, et 

percontati sumus, num posset instrumenta propriae 

possessionis exhibere. Ipse vero huiusmodi titulis 

possessoris carebat, et ius ante oculos nostros ponens, 

ila respondit: Bona quae fiater Andreas requirit , 

ego non inficior praedictum dominum curatorem et 

villanum ecclesiae possedisse ab ecclesia ; ideoque 
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οὕχω διὰ ποϊνῆς, ἢ μὲν πωτε καιρω, ἔγω τε ἢ τῖς 
TOU χατ' ἐμοῦ μέρους, ἀναφή. ἐναντιόνην, ἢ παρένο- 
χλὴν τὴν αγοτέρω μονῆν, ἀπὸ τῶν ρηϑέντων πρα- 
γματων, καταβαλλέσϑω ty τω βασιλεικὼ φήσχω 
αὐγουσταλια δέκα, καὶ εἰς τὴν μονὴν ἕτερα αὐγου- 
σταλια δέχα. διοῦ, ο προλεχὴ ἧς κύρος γουλιαλμος 

ἀποταξάμενος, τὴν δισπωτίαν καὶ ιδιόκτησειν προς 
τὴν ἐχχλησιαν, ἡμοῖς οἱ τεταγμένοι χρυταὶ, ἐπὶ- 

βουλεψαίκενοι συν τῶν ἐτέρων χρυσήμων αὐδρῶν, δὲ- 
δῶχαμεν σχέψην τελευτέαν, που ἔχειν ἡ ἐχλυσία 
τῶσον T» επιχράτγσειν, ὧς καὶ τὴν ιδιόχτηρην, 
διοῦ πρὸς πιστωσην xai στερεὅσην, ἐπὶ ἡσαμέν σὺ, τῶ 

πρωλεχϑέντι ἀδελφὼ ἀνδρεα, καὶ πριουρω αγίου 
iwa&wyoU αλαρου τῆς ὑπόχοῃς μηλητου, τὸ παρὸν 

ἔγγραφον διαμένον τε βεβεον καὶ στέρρον. ἄχρι πέρα- 
og χοσμου, καὶ τούτο ἐτελέσθη: χαὶ ἐχρίϑη παρὰ 

τῶν ἐπὶ ταχϑότων κριτῶν, λέγω δί χυρου νικολαου 
πυπζήννι. καὶ καστελλανου χαστέλλου υέτέρου, καὶ 
xupou γαλτεριου Ἰέρακος, xai χριτου, καὶ νοταριου 
iw) MOU χρυσοχωοῦ χαὶ κριτοῦ. καὶ βασιλείου Φραγ- 
κέπανου καὶ χριτοῦ, γραφὲν δια χειρὸς voTapiou &w- 
ὅρου πουπλίικου νοταρίου καὶ ταβουλαρίου χώρας 
καστέλλου βετέρου Wwryn., νδίχτίωνι καὶ ἐτοῦς τῶν 
προγρχφεντων, ἕν παρουσία, μαρτυρων. 

T εγο γαλτέριος xoa χριτὴς μαρτυρ. 
 Ἰωαννὴς o χριτης χῶρας χαστέλλου βετέρου 

ἔγραψα καὶ μαρτυρώ i 10a χηρὶ. 
T ἐγῶ βασίλειος Φραγκεσαγος καὶ κατὰ τῆν ἡμέραν 

xpuTTS μαρτυρῶ. 
T Ego nicolaus picernus castellanus castri veteris 

testis sum. 

T ϑόομας xci στρατιγος τις βασιλικυς xopTTS x«- 

στέλλου βετέρου μαρτυρῶ. 

Ἕ σερεγρινος υἱὸς μάγι καὶ xuTA τὺν ἡμέραν ἐξου- 

σιαστῆς καστέλλου βέτερον μαρτυρῶ. 
T νἱχόλαος ὃ απὸ τοῦ σχύλλαχος καὶ κατὰ Ty 

ἡμέραν ἐξουσιαστης καστελλου βετερου μαρτυρῶ. 
d ὠτόλῆςς ἀνδρεας πούπληκος νοταριος καὶ ταβου- 

λαριος χώρας χαστέλλου βετέρου τὸ ανοτέρω δικαίομα 
ἔγραψα καὶ μαρτυρῶ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 196.) 

ecclesiae renuncio memorata bona eorumque domi- 
nium ; et poena caveo, si quando ego vel quis ex 
parte mea adversatus fuerit, vel molestiam intulerit 
antedicto monasterio de iisdem bonis, nos soluturos 

regio Fisco augustales decem , totidemque mo- 
nasterio. Quare praefatus dominus Gulielmus ,cum 

se dictorum bonorum dominio et possessione exuis- 
set erga ecclesiam j nos constituti Iudices ^ consilio 

inito cum aliis probis hominibus , definitivam sen- 
tentiam emisimus , ut ecclesia tum dominium tum 
possessionem haberet. Quapropter ad fidem et ro- 
bur fecimus tibi memorato fratri Andreae et prae- 
posito sancti loannis de Alaro ditionis Mileti prae- 
sentem chartulam stabilem, validam et firmam usque 
ad finem mundi. Et haec peracta et iudicata sunt 
a couslitutis iudieibus, id est domino Nicolao Pit- 
zioni castellano Castri Veteris, et domino Gualterio 
Hieracensi iudice, et nolario loanne Chrysochoo iu- 
dice, et Basilio Frangepano iudice. Scriptum manu 
notarii Andreae publici notarii et tabularii civitatis 
Castri Veteris, mense, indictione et anno supra- 
scriptis. Coram testibus. 
T Ego Gualterius iudex testis. 

T loannes iudex civitatis Castri Veteris seripsi 
et testor propria manu. 
1 Ego Basilius Frangepanus pro tempore iudex 

testor. 

T Thoma strategus regiae curiae Castri Veteris 
testor. 

T Peregrinus filius Magi pro tempore baiulus Ca- 
stri Veteris testor. 

T Nicolaus de Scyllacio pro tempore baiulus Ca- 
Stri Veteris testor. 

T Humilis Andreas publieus notarius et tabula- 
rius civitatis Castri Veteris suprascriptam sententiam 
exaravi, et testor. 
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CCLXXXIX. 

1233 — Mense Decembri — Indict. VII — Crotone. 

Constantinus Cutcia οἱ uxor eius Aluisa inter se permutant praedium et domum posita in agro Crotonensi.